C. Nepos ex filia exclusa per statutum an succedit suo minino statibus masculis Bart. in l. liberorum in f. col. v. quero pone q. ali q. dcessit el. i. f. s. v. s. et ibi alex. sing. et i. l. i. f. s. f. ad tertium. q. non Ange. in anc. de trien. et semi. s. neq. illo et Bal. in l. f. C. d. ed. sed huius Jo. plaga in f. sup. statuto q. dicitur et. q. imo non excludit sed agit ad supplementum legitime. Dau. de ca. i. f. cxxvij. et excludi filium sicut filia et Dau. in f. cxxvij. vide et i. f. cxxvij. incipiente sup. pmo questo et Dau. de ca. in l. q. susliting in f. de acq. her. et Fran. tigri. in f. sup. questione f. Bartolucij et. Bald. in l. maximu. viciu. in. i. col. v. ite facit ad alii q. o. C. de lib. pte. anto. rosel. vbi. s. in col. lxxvij. et Lau. de san. insti. d. leg. ag. succ. s. ceteru. lxxvi. col. et plenius p. Lod. bolog. f. s. in. uocato diuino et. i. col. q. est post f. xlvi. Alex. in. pte.

10 C. Nepos ex filia non rupit testin cuius materni sicut nec q. sua stante statuto q. filia non possit rupere testin p. f. Bart. in l. liberorum. pe. col. de v. fig. et infra.

C. Nepos ex filia v. natu. de corpore auti bal. in l. i. prima col. C. de gdi. infer. et m. c. i. s. f. de suc. seu. et in anc. si quas ruinas in f. de sacro san. eccl. vbi vide Alex. in. liberorum de v. fig. Bal. i. f. punctus q. o. talis est quidam testator habens fratre suum et Alex. vbi. s.

C. Nepos ex filia non dicitur de generatione masculina. sed nepotes ex filio sic. q. preferit dicto nepoti glo. sin. i. l. gallus. s. n. u. de lege vell. f. de li. et posthu. nec dicitur de segu virili. Bal. et Jmo. ibi et Alex. in. l. liberorum de v. fig.

C. Nepos ex filia non substitutum quando testator substituit fratrem vel filium et ei substituit sub conditione si sine masculo deceperit Jo. an. sin. in addi. Spe. in f. ica. de testa. et per Bald. in. d. l. i. pma col. C. de gdi. infer. et ibi oio vide p. do. ale. de Jmo. in addi. ad Bal. et p. f. Dau. de ca. f. cxxvij. et Alex. in. l. liberorum de v. fig.

C. Nepos ex filia non venit appellatio liberos. et statutum de he re. in. vi. et Bal. in. l. i. in lec. anti. v. quero cu. interd. et. C. d. co dia. infer. sed ibi pbatur contrarium.

C. Nepos ex filia venit appellatio liberos. l. i. et ibi Bal. C. d. gdi. infer. non masculos. Bald. in. addi. Spe. de loca. v. nepos ex filia et dicit Bal. in. d. l. i. q. non dicitur sine filio masculo q. moritur cu. nepote ex filia vide Bal. in. anc. si quas in f. C. de sac. san. eccl. et Jo. an. in f. ica. de te. in addi. Spe. et. s. e. v. xij. et p. Bal. Ang. et Alex. i. l. f. si hac. s. q. liberos d. i. us vo. et Alex. in. d. l. liberorum.

C. Nepos ex filia non succedit in feudu cuius materni in quo non succederet filia ei. mater. Bal. in. l. quoties. C. de su. et le.

C. Nepos ex filia an succedit suo minino i. feudu acceptu. p. se et filio masculis et feminis ex suo corpore nascitur. Bal. in. c. i. s. f. de suc. seu. et q. p. Bald. in. l. i. pma col. C. d. gdi. infer. et i. a. u. si quas ruinas in f. de sacro san. eccl.

C. Nepos ex filia an pferat suo minino i. vote mis. mortue sine filiis scbi. m. monit. Bal. in. l. f. iiiij. col. C. coia. vtr. ind. et q. si sit mortua mis. incotimenti post virum ibidem in. viij. col.

C. Nepos ex filia vel filio non dicitur de progenie. et i. o. non excludit substitutu sub conditione si heres decederet sine p. gen. Engel. in anc. de trien. et le. s. neq. illo col. iiiij.

20 C. Nepos ex filia non succedit in emphiteosim stipulata. p. se et filiis et nepotib. masculis. bal. in anc. si quas ruinas in f. C. de sac. san. eccl. et in Spe. de loca. f. vi. v. clvij. et Dau. f. cxxvij. et per Alex. in. d. l. liberorum.

C. Nepos ex filia dorata succedit quo minino state statuto q. filia dorata non succedit. q. intelligi statutum est d. nepote ex ea. Ang. i. s. neq. illo. iij. col. i. anc. d. tri. et se. vide Bal. in. l. maximu. viciu. iij. col. de li. pte. et istra statutum q. filia dorata i. statutis vituperatio. v. xij. circa p. cipiu. ibi item an excludat nepote et.

C. Nepos ex filia mortua intrat locu. mis. et succedit i. pte. mis. and. et aine. mis. sicut nepos ex filio tec. est i. d. s. neq. illo et ibi. Ang. in. anc. de tri. et semi. nisi filia est dorata et p. statutu. excludat Ang. ibi et. s. progi. v. s.

C. Nepos ex filia pterita mortua viuo p. f. an rupat testin cuius materni mortuo sive matris state statuto q. state masculo semina non succedit bal. i. l. f. q. C. de moff. te. q. non g. tra. Bar.

C. Nepos ex filia mortua an succedit i. feudu cuius exclusa altera filia seu amita vel mater tera. Bal. in. l. quoties. C. d. su. et le. C. in anc. cessante. C. d. legi. her.

C. Nepos ex filia preteritus ab uno an dicat testamentum nullum. O. ldr. i. consi. xl.

C. Nepotib. ex filia dorata an q. raf actio ex pacto auti q. si filia mona. sine filiis dos reueretas ad ipsu. Oldr. f. c. cxvij.

### Epos ex fratre

an dicitur proprie pos. s. ver. nepos ex filio. v. s. cxvij. vbi plene.

C. Nepos defuncti an excludat patru. defuncti bar. i. anc. post fratres et ibi Bal. C. d. legi. her. et. s. v. filius fratri. v. primo et. v. patru. v. antepe. et penul.

C. Nepos ex altero sive an succedit cu. patru. ad fideicomissu. alteri. patru. mortui reliqui i. familia gl. sin. et Doc. i. l. cu. ita legatur. s. in fideicomissu de leg. ij.

C. Nepos ex fratre quo agat d. patru. possidenti bona patris sui ita. dimissa iter patre suu. et patru. i. patris fratrem Bald. in. l. f. divisione. C. fam. her.

C. Nepos ex fratre emacipato succedit patru. l. meminimus. et ibi Bald. C. de legi. her.

C. Nepos ex fratre bastardo. an dicitur giunctus Dau. de ca. in consi. clxvij.

C. Nepos et nepotes ex fratre pariter succedunt patru. l. lege et ibi Bal. C. de legi. her. Item

C. Nepotes ex fratre. et

C. Nepotes ex sorore simul o. succedit patru. l. meminimus et ibi Bal. C. de legi. her. isti. de legi. ag. suc. s. hoc etiam.

C. Nepotes ex sorore sanguinea v. vetera succedit patru. et annuncio i. capita. l. lege. et ibi Bal. C. de le. her.

C. Nepotes ex fratre quo succedit patru. cu. alio patru. et cu. filio ex alio fratre Bald. in. ca. de succel. seu. et i. c. i. d. f. f. f. do. Loth. et in. l. post sanguineos. s. a. p. Barto. f. s. f. suis et le. et per Alex. f. l. xxvij. pma pte et f. cxxvij. ea pte. Lardi. in. cle. ij. i. col. de iure pa. q. i. stirpes v. patru. in dimidia et alter. fra trios in alia q. intrat locu. p. f. vt ibi et ibi. d. her. isti. s. cu. fili. et p. Alex. in. f. xlviij. iij. pte f. cxxvij. prima pte.

C. Nepotes ex fratre o. p. vna pte succedit simul cu. ano. bal. in anc. post fratres la. i. C. de legi. her.

C. Nepos excludit patru. patru. sui mortui de cui. successione agitur. Bal. in anc. post fratres la. i. C. d. legi. her. sed no fili. ne potis. vt. i. v. patru. v. pte.

C. Nepos ex fratre intrat locu. patris mortui. sed no fili. ex ne potis q. no intrat locu. auti. Bal. in. d. auc. post fratres la. pma vi. de Alex. in. apostol. ad Bal. in. anc. cessante.

C. Nepos ex fratre an excludat substitutu. Bal. in. l. i. j. col. v. qd si testator. C. de gdi. infer. in lec. anti.

C. Nepos ex fratre an succedit in emphiteosis. Bal. in. c. i. s. f. militer q. mo. seu. ami. in. v. f. seu. L. y. in. l. f. istimuta. s. d. officio. f. s. offi. te. et. s. v. emphiteosis stipulata. v. xlviij.

C. Nepos ex sorore succedit in feudu excludit filia fratre bald. in anc. cessante. C. de legi. her. et per. c. i. de co qui sibi et her. su. mas. et femi.

C. Nepos ex fratre quomodo succedit in feudu cuius patru. Bal. in. c. i. in. f. de consti. seu. do. Loth. et in. c. i. de succe. feudi in. v. f. seu.

C. Nepotes ex diverso fratribus an succedit i. emphiteosis et sen dus in stirpes vel in capita. Bal. in. l. i. j. C. de su. et legi. q. i. stirpes si sunt q. sita. p. se et filiis vt heredit. sed si vt filiis equaliter in ea succedit sed in feudu succedit in stirpes et p. Bal. in. c. i. de succe. seu. et in. c. i. de his q. f. da. po. et in. c. p. de grad. succ. i. f. et in anc. cessante. C. de legi. her. et p. Bar. et Doc. in. l. post sanguineos. s. i. de su. et le. et in. l. gallus i. f. p. m. de lib. et post. et in. l. i. s. interd. f. f. p. here. peta. q. iter se succedit in stirpes filii fratribus patru. et annuncio. als in capita f. m. op. c. oem. Bar. et Doc. et oio. p. Alex. f. c. xvij. iij. pte vbi plene q. in stirpes et in f. f. f. que. qd et andre. barba.